Zlothovia Niv

(1472)

Corsinius. electus ecclie Posz., dom. M. - in siwa episcopali deserto penes Lachowia et limitem magnam ad. dominum
inter villas Danilowic et Nyawskwic in territorio Polton
villam novam Zlothovia vocandam ad formandum.
Z. in eis lata frequentatione in manere 20 vel 30 vel
40, prout colonorum frequencia postulabit, locaturos, advo-
cacionem ib. Z. 3 vel 4 mansorum una cum pratis, area pro
edificiis - nobis Martino, Andrei, Steph. et Stephan° olim
Andree de Rostkoy filius, qui eis colens ib. in agri-
colum collocaverant, donat.

A Dj RT, pug 348

(drake Lubom. K.D.Maz. nr 227)

Nur/

Zlothonia (szlothoria)

(1472)

Kazimirus episcopus Plocensis et dux Mazovie etc.,
cupientes mericam sive silvam inhabitabilem sive desertam
penes Lantowo et graniciem ducum inter Danilowo
et Nijewskutre villas consistentem in territorio Poltho-
viensi situatam ad utilitatem et agriculturam reducere,
villam Z. penes torrentem Zlothoria in iure theutonico
locamus et nobilibus Martino, Andree, Stephano et
Stanislaeo, germanis, filiis ol. Jacobi de Rostkoy, advo-
caciem cum 2 mansis, quam facient locando kmethones
in villa Z., ea tamen condicione, quod si dicti nobiles
locaverint ibidem 30 mansos — habebunt 3 mansos,
si 40 mansos — habebunt 4 mansos, donamus cum
area et agris, pratis, silvis, nemotibus, aquis etc.
Habebunt eciam dicti nobiles terrium desertium de om-
Kod. Sypl. Ks. Maz. s. 257-259, nr CCXXVII %

-nibus causis iudicalibus et tertium denarium de
thabentis et prata cum kmethonibus secundum divi-
sionem mansorum. Incole autem dicte ville nostre Z,
qui se locaverint, ab omnibus solucionibus, exaccionibus,
serviciis, ac decima a tempore locacionis 24
annorum libertatem habebunt. Verum quia dudum
advocatus Martinus et eius germani certos homines loca-
verunt iam in agnis, volumus, quod a tempore locacio-
nis illo quo locati sunt prefati 24 anni eis compu-
tabantur et non a data presencium.

Quibus annis elapsis predicti incole de qualibet manso
solubili per 22 qr. in festo s. Martini, per 2 pullos, ancam,
et per 20 ova, 2 caseos et 1 corum avene ratione cen-
sus anni, decimam vero manipularem iuxta consuetu-
dinem distr. Polthoviensis nobis solvere tenebuntur.
Habebunt autem incole dicte nostre ville Z. una cum dictis
advocatis rebotu quecumque pro edificiis libere excidere
in nostris silvis et nemoribus sine solucione.

731

Zlothoria

Nuv/

(1476)

Stanislaus advocatus in Zlothoria
obligavit se solvere 3 dolcas cere,
parochianus in Lazarby.

A. Dl. R.F. Ep. 13, 62~

1735

Nur/

Zlothoria

(1489)

Nobilis Andreas de Rostkoy advocatus in
z. suam advocaciam 2 mansorum nobili
Jacobo Shubyczky capitaneo Visskovieni
vendidisse pro 30 sexag. recognovit.

A.Dj.PT., Ep. 10, 677

1821

Nr 51

Zlothoria (Slothoria) (1489)

Honesta Beata advocatissa de Z. constituit in suum procuratorem discutum Mathiam de Lortcreto, curie episcopalis capellatum, in causis suis ad tollendum arrestandum componendum apud Audrius advocatum de Z. certas pecunias filio et filiabus dicide Byeathe.

A.Di.Pi., Ep. 10, 408

1838

Slothoria (Zlothoria)

Nr 5

(1490)

Nobilis Andreas de Rostky advocatus in
S. recognovit, quia advocaciam suam in
Zlothoria 2-tum mansorum vendit Petro
episcopo Ploc. pro 30 sexaq.
Et nichilominus eciam ipse Andreas
de Rostky una cum nobili Johanne
de Cryscheno fideinsserunt, quia omnibus
propinquis et consanguineis nullum dampnum
erit, solum dictorum Andree et Johannis.

A. d. 97., Ep. 10, 214

1841

Slothoria

(1490) Nut

Nobilis Andriss de Rosth Ry, ol. advocatus
de S. ut patruus, et Johannes de Cyschewo
avunculus nobilium Nicolai et Petri [ff.] ol.
Stanislai, germani ipsius Andriss de S.,
super receptione pecuniarum a Petro episcopo
Ploc. pro advocacya per Andreum vendita et
ad dictos filiastros spectante, recognoverunt,
quia Andris, patruus nobilium prefatorum
Nicolai et Petri, ex pecuniis pro advocacya
vendita in S. receptis omnia debita per ol.
Stanislaum germanum facta, exsolvere debet.

A. 81, Pt. Ep. 10, 215-216

Y.

Quocquam advocacia ad ipsos Nicolaum
et Petrum ratione sortis spectare olim-
scitur, in residuitate tamen dictarum
pecuniatum ipso Andriss debet libere
dictos suos filiistros in sorte, que sors
ad ipsum perpetualiter lassa fuit in
Rostk., intronitare ac eisdem resignare,

Nwoj

Slotoria

(1501, c. 1517)

Capitulum Ploc. ad erigendam ecclesiam
 in bonis episc. S. et donacionem illi
 2 mansos et decimas Nagoschewo, Visznye-
 wo et in Glyna, insuper decimas per
 advocacias in Kaczkowo, Kalynowo, Dany-
 towo, Malkynya consensit.

A.Dj.P., AKP 50, 54

B.N. Mikrot.

433

Nr.

Złotoria

(1502)

Adam plebanus in Zarambi citoibus ad preseniam
episcopi ad audiendum limitati villas ad ecclesiam pa-
rochalem in 2. mox iter eisdem prodierat certos nacio-
nes quare limitatio fieri non debuit, quibus visis per epis-
copum et per eundem interrogatus an haberet easdem villas
infrascriptas in correctione ecclesie sive in Zaramby et pos-
to cum respondit per negativam. Extensus episcopus processit
ad limitacionem villanum. Attendens quod ipse villa ad nut-
tum ecclesiensem parochialium fuerit, limitata, easdem
ad dictam ecclesiam parochiam in 2. mox iter eisdem
litteris limitavit iure parochiali pertinentias videlicet Złotoria,
Canykovo, Bambovo, Rywskense, Chmylewo, Jasienica,
Bytk, Calimovo et Czarkovo.

A. D. Pl. Ep. 16, 147

189

Nur/

Slotomia

(1502, c. 1517)

In donationem, fundacionem et erectio-
nem ac incorporacionem ecclesie in S.
decimatum in villis Nagoschewo,
Visznyewo, Dambrowa, Glynka et Zas-
kowo ducali et per advocacias in Da-
mykovo, Kanykovo, Jarutowo et Kalynowo
cum villis iure parochiali ascriptis S.,
Gaczy, Danykovo, Kanykovo, Nyewsku-
rze, chmylewwo, Jaszyenyza, Kalynowo,

A. Di. P., AkP 50, 55

B. N. Niskrof.

11

Byel et Kaczkowo, capitulum Phoc.
consensit et decretit, quod canonicci
Radzy rye, Phony sko, stroschewo melius
dotent iuxta dispositionem metrice
capituli.

Glotaria; *Glotoria* Nov/ (1502)
(testes in 2. examinati in indicis episcopi
Plorien.)

diss. Nic. in 2. comediaris (pries - vicar.
in Saranby)

Adj. PT., Ep. 179, 20; 20°

625

Nov

Slothoria

(1506)

Paulus de Lypky archidiaconus poltor. ecclesiarum
in S. ad manus Eusebii episcopi resignavit. Et epi-
scopus desimam reuipuborem et canapem in villa
Bambiorum ad prefacem eulogiam perfruentem
Paulo archidiacono reservavit.

a. d. N. Ep 16, 219

777

Nur

Złotoria

/1507/

Episcopus cassavit resignacionem decime post
villam Dambrowka archidiacono poltoviensi et
eam restituit ecclesie parrochiali in Z.

A.Dj.Pł.Ep.16,254v

302

Nr.

Złotoria

(1508, c. 1517)

Ad faciendum limites in clave
Złothoriensi Nicolaus Brolynsky
archidiaconus Polthoriensis est deputa-
tus.

A.D.i.P., AkP 50, 90^v

B.N. Mikrot

731

Nur /

Slootnia

(1520)

Fabianus plebanus in S. proponit contra
Petrum condam concordiam in S. . Sed ipse
recepit obclista post fabianum antecessorem
plebanum in S. videlicet 2 poros velons 40 gross,
12 auras valens 12 gross. gallinas cum caponibus
valens 1/2 sesap., vulturum valoris 12 gross.

D. Lj. PL. sp. 16, 255

Notoria

(1509)

6^a

In causa honoris Fabiani pleb. in S. et contra discretos ~~etiam~~<sup>6^a de Vsczyanek ministrum quondam in S. et Iurium de Pyzth-
wya coadiutorum suum -- quonodo prefati clerici -- via in
publica presbiterum de collatione indorum vicarii alii
eundem cum annis quam plurimis seruaserunt et ultro
concreta intulerant, extinxerat iniuriam seruo ecclie sue
platam ad 500 ducatos, eamnum vero -- propter carenciam
vicarii et ex convensione alterius necnon ministri per
eundem pleb. loco percusorum posti ad 10 sexag. extin-
xit. -- et alias ut impositiones, de quibus eadem fuga
timuit -- in defectu fideiussorum encarcerari recit.
Et dominus [eps] omnes confessore eundem clericorum
ipos carcere deportauit. -- "</sup>

Aj. PD, Ep. 6, 50

" dico. Lazarus de Rordan minister
ecclie in S. cognitus se recipise
/-

-- a dico Laurentio ministro in Wyngaria
sexagenarum cum media et 15 gr. sciam. in medius
pro decima medicorum pertinente ad unius.
trans ~~eg~~ scoll in dicta Wyngaria -- "

(f. 61.) aii ostiarium shazam na raptacione opere
20 flor. "occasione iniectionis -- in dicto Jac.
de slotopolyce poest, vicarium in S. et pris
atrorum et enormem vulneracionem", a plebaniis
2 sexag. gr. in 2 gr.

Slotoria

(1509)

" discr. Lazarus de Rozan minister ecclesie in S.
recognovit se recepisse -- a discr. Laurencio mi-
nistri in Wynycza sexagenam cum media et 15 gr.
eciam in mediis pro decima mdietate pertinente ad
ministrum sede in dicta Wynycza -- "

A Dj. Pk. Ep. 6, 50

Historia

1600-1601

(1510)

160

... In causa dicto. Lazarii Galan[?] et Rossani contra
bonos Fabianum de Cleparz pleb. in 2. clericis - propositum
quoniam ipse per suum formicatum i-2. ubi minister
eclie fuerit, anno presenti [?] ex nota receptus ac cum
nullius in certa vincula positus, sicque captus detentus
erat publice per 1 septimanam ... Item... pro servio retento
-- Item pro instrumento positivo, quod eidem plebano
mutuo dedit -- (plebanus caperna) -- Instrumentum vero
positivum ad petitionem eiusdem clericis receptum
pro reformatio[n]e, quod restituit, dum ipse clericus volunt
-- exercitus minister videlicet multis negligencias circa
coliam committit et nullam profata[m] magistratam publice
ad notam secum ducebatur, cum eadem pernotabat -- "

J. D. P. L. Ep. 6, 146-147

adspicere

Murzka

Hlothoria

N.W.

(1510)

I

testes indenti pro parte larvari contra Fabia (m) in
placenta in 2. Tabia

1 testis pro. Cato. Pyechinus et 2. hemis. plebani
in id., evolvans bous sua ad 2 seaz. --

stature est pro ipsa teste circa medium non
separata et undulatum nomine processatoris plebani
gaedii Karwowskii est ab ipsius stenocerco; ut
statura et invenit ipsum post circa decam;
pedes ibidem in scolam si intinxit, mola-
vusque cumque invenientur in scolis, postea

et feminis, que cum /,

Adv. R.C., Ep. 179, 176

ipso erat et se occultaverat supra conseru-
erit inventus. Et ita ipsa gemina Margaretha
et nomine una cum clericis inscripti et
in cippum alias wkłodzy positi erant in thala-
plebanie. Ipse procurator in coartatione ad do-
minum suum posseit et die vel 7. to vel 3. iu-
ni de Polhowie rediit episii sedentibus et capti-
vis. Dixit tandem, quod foramina cippi Talae
erant, quod et ipse et gemina, dum volebant,
erant et in domo plebanali ipse instrumentum
maricium, quod habebat, pulsabat. Et cur-
sus Anna volebant, ibant ad cippum et pedem
A.D.J. P.C., Ep. 173, 176 imponebant (f.d.)

Thothorac

Nr 1
(1510) II

(a.d.) aboque unum timentes. ne procurator
clericis eos & e cippo exire se invenerisset.
-- Reclusorum (clericis) es manus erat in come-
so super strobillam album in solidis. Et
audierit testis, quod postmodum clericus ipse
dixisset (non coram eo, sed coram aliis) fratre
eum campanam sibi efficeret -- De servicio
retentis dicit, quia hoc anno tribunali sunt
spissi clerici & acervi religiosis pro quibus de-
bantur & resag. Unius quidem religiosi et pueri
et Dij. P. Ep. 149, 186 magnis medietas.

est data, procurator mediatione accepit ratione serviorum non complebit. De instrumentis missis, si exceptum per plebanius sit, testis resiat. De feminis Margaretha De dicit, quod cum clericis prope tangram propria vesti vestabantur in scolis. De negligencia clericorum divina mitra sciunt, tempore tamen uno intercesserat ad se matrem et patrem ipsius feminam et feminam predicationem; sed cum eis letis existens negleguerat ~~expedit~~ vesperas cum clavibus, donec ecclesia per presbiteros eam effracta. In festis lab. Martin. Twarzewny beneficiarius similiter plebani, emolumen prout ipse dixit

(c. d.)

Slothoris

Nov/

(1510)

III

(c.d.) citr. 25, ex bonis circa 1 secag. habens.
-- intravit cum procuratore plebani molam,
feminaque in scolis iurantibus accepta ad man-
date procuratoris et in curiam duxit, clavis
verso ipse posuit. cum contende prior duxit simi-
litudo ad curiam et in cippum posuit simul cum
femina. Redivit circa 6 dies, donec procurator
a plebone de Polthorowic videretur. --

De instrumento positivo dicit, quid ab te-
formandam in Polthorowic plebanus ministrat.

-- "

ad Di. ST., Ep. 149, 146°

Notitia

nro.

(1511)

19.XI

"In causa sen. d. Fabiani plebⁱ in S. contra lab. Stan^m Orsel molend^{em} in Danglowo -- poeno plebani produxit libellum contra pretatum ab. ... Ex adverso Stan. -- dicit, quod fecit et construxit eam iuxta contractum factum bene et sufficiens et secundum mensuram ibi per orticos eam tradidam. Ad finem aut. predictam eam perficere paratus est, deinceps sibi materia ad hoc necessaria subministratur. Et dominus [ep] mandavit plebano protore magistris artis carpentarie. Quod si <non> aelato modo dictam fecit et construxit eam, sibi tenetur ad interesse vel eort absolventus."

ABZ RT. Ep. 6, 296

Hothovia

Nr 9 (1511)

Testes occasione violencia in bonis B. rex duar. apri
pler. per nobilis jas. et adam de Zorwystby
et ipsorum complices facte.

1. test. nob. Michael de Zorwysty "andavit
ex ore ipsorum in villa Mallegnaya, qui se lau-
dabant dicentes, quod interficiens tabernac-
tum [in s. & Johannem] Kozanek et aliue dñm
Paulum comendarium interficiens --, dicti nob.
fugabant factorem plebanius usque ad do-
minum plebanum?

2. testis dñs. Paul. Comendarius B.

ADJ. PD, Ep. 149, 156

Paw. Nis / bria
(1513, 1517, 1519)

Notaria

in villa et curia episcopali in caminete superiori
solti residenzis Erosni epi ploz.

M.K. 32, 30°

Slothoria

Nro 9

(1513, [a. 1517])

In 1. villa et curia epati in caminata superiori
sede residencie Erasmi epi. Ambrosius abbas
Croywen. (de Lyrbostyn et nob. petr. oblate et cassone
als. Wyellynae compromittunt super epum). Occasione
rippe et aggressis in fluvio Ores inter bona Wyellynae
et Lyrbostyn" --

< de his & scaag. est quittatum in libro
forestri Ostroblensis a.D. 1517 f. 3 p. e. oculi >

B.N. BO2, Cim. 70, 219-220

Nr

Zlothorion

(1513)

monest. Abb. Andree Włodek advocatee de
Canykow vidit „cum capitaneo & - rieci⁹ -
nobiles et subnigres fodentes et facientes
aggressum. Inter scopulos et granicies ducatibus
in bonis actis episcopatus clerorum”

(probabilnie godz. de Damytkow)

“ nob. Felix Eleuterius factor zlothorieni
-- fuit cum capitaneo Zlothorieni --
quando milites [Ostrovinci] et perso ex officio
dati recognoverunt granicies et scopulos eam vero, di-
videntes ducatum et episcopatum

ab Dg. R. I., Ep. 143, 189 - 185

Głotowia

Nro

(1513)

... honor. a. Andr. Ogloncerki -- renunciat -- de reser-
vator seu pensione annua super parochiali ecclie in
Młot. Ploc. Młot, in personam d. Pauli de Dębsky can. Mrz.
condam archidiocesis Polthor. facta et eiusdem Andree
Ogl. per ipsam donecta, in personam et favoritem honor. d.
Fabiani de Chępczy, eiusdem parochialis in Z. plebanii

-- "

A.Dj. ST, Ep-7, 187

Nur

(1514)

Globaria

(nos. Mart. Scrański ^{marcus} aviensis L. epis recognosc
quae in illo. 2. in curia in domo corco-potan
portam marcus Podolski enduit dum Martinus
Wansowski capn. Polt., tunc capitaneo
2 - viensi

Putt. test. 1, 48°

Zlotoria

Nur

(1514)

gen. n. John Grzegorzewski, Com. Pl. 2.

pleb. in Zabroczyn, capit. in 2.

AD-PD, Ep. 2, 45

Sloffovia

Nr.

(1512)

"Contractus cum Ovsel molendinatore in
Danylowo pro 3 domibus similibus in curia
Brokowieni per eum laborandis ad simili-
tudinem et quantitatem domus, quam
in th. idem fecit penes vivarium alias
sadsaka --"

Ad QD; Ep. 2, 51

Nr.)

Glossioria

(1516)

disco. Lamsene. minister sciole in S., austriam

27.

presis fuit, quando dom. Mart. de Zarambi edit
nob: Barthol^o de Gassiorow in aqua. dum
versus gdaniam cum strigibus natarent,
— ante villam ex rippe Vierzyky (= Vierzegy)

—

Duth. Act. 1. 266

Muz/

Złototria

(1519)

In eccl. col. Polthov. una scolastria,
 una custodia ac una cantoria exis-
 terent; ac scolastrie in Dzierzynino,
 custodie in Z. ac cantorie in Wrone
 pro eatum clote ecclesie parochiales
 Ploc. diocesis perpetuo unirentur ita,
 ut in Dzierzynino scolasticus, in Z.
 custos et in Wrone cantor — paro-
 chialium ecclesiaturum modetui rectores
 dicte ecclesie Polth. ex nunc existant.

Ach. koni. hist. X, kol. Putt. I, 8

Nur / bria

Zlothoria

(1520, c. 1530)

Inter Ambrosium abbatem Cremoni ex una
et Petrum de Cossow^{et Wylelanz} ex altera partibus
facta est concordia anno 1512 in villa
Z. occasione rippe et aggeris in fluvio
Orz, inter bona Wylelanz et Lvbothyn:

1°-privilegia monasterii super ripam de Lvbo-
thyn concessa sint per presentem composi-
cionem semper salva.

2°-Exinde exit liberum monasterio Cremoni de
Lvbothyn aggerem mittere, piscinam facere

BDZ Cim, 71, 211-213

et molendinum construere in fluvio Ora in
ripa Wyelanae iuxta privilegium ducale.

3^o - Ambrosius abbas Czerw. tenetur solvere pre-
fato Petro 10 sexag.

4^o - Tpso Petro, uxori et filiis tempore vite
cessit libertas molendi et piscandi.

150

Nur /

Złotorya

(1530)

Fabiannus plebanus per Thomam canonicum
ex commissione sua depositit summan pro-
ventuum ecclesie ipsius preface sexaq. 38;
vicarii 2 sexaq. 8; rector sexaq. 2.

(Decanatus Viszkiensis)

Arch. Kom. hist. X, kol. PtT, III, s. 386

69,70

Nur/

Zlothoriensis capitanus (1531)

vide

Chmielewko,

Tassienicza,

Jasorolthi,

Nyewskurze.

Arch. Kom. hist. X, Kol. Pułt. II, 45, 47

Nur/

Zlothoria

(1551)

*Episcopus adhortandus pro nemoribus
et silvis mense episcopalis, quod
a vastacione silvarum et nemorum
ecclesie circa Vishkowo et Z. et
circa Gotzno, et a picis coctura et
mellificiorum destructione in Gedanum-
que defluitacione continere dignetut.*

Arch. Kom. hist. X, A. Cap. Pl. 209